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Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta 
  
 
Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Marika Masalin-Weijo p. 040 3479 209 
 
Ilmoittaja Mestaripurkajat Oy 
 Mäntysaarentie 43 
 69920 Oksakoski 
 
Ilmoitus Mestaripurkajat Oy on jättänyt 3.9.2024 Joutsan kunnan 

ympäristönsuojeluun ympäristönsuojelulain mukaisen ilmoituksen 
koskien rakennuksen purkamista ja purkautuvan betonin 
murskausta osoitteessa Myllytie 8. Työ alkaa 23.9.2024 ja 
päättymispäiväksi on ilmoitettu 16.12.2024. Purkutyötä tehdään 
ma-pe klo 7-21 ja la 8-18. Mahdollinen vasarointi ja murskaus 
tehdään ma-pe 7-18. Koneina ja laitteina käytetään kaivinkonetta, 
pyöräkuormaajaa ja mobiili leukamurskainta. 

 
Ilmoituksen käsittely Ilmoituksesta on kuulutettu Joutsan kunnan www-sivuilla 5.-

18.9.2024. Ilmoituksesta ei ole jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. 
 
Päätös Ympäristötarkastaja hyväksyy ympäristönsuojelulain 118 §:n 

mukaisen ilmoituksen. Toiminnassa on noudatettava ilmoitusta ja 
seuraavia määräyksiä: 

  
 Yleiset määräykset ja toiminta-ajat  

• Tämä päätös on voimassa 16.12.2024 asti ja koskee ilmoituksen   
   mukaista rakennuksen purkamista ja betonin murskausta.  

  • Purkutyötä saa tehdä ma-pe klo 7-21 ja la 8-18. Mahdollinen  
   vasarointi ja murskausn tulee tehdä ma-pe 7-18. 

  • Murskattavan betonin tulee olla peräisin samalta kiinteistöltä eikä 
     alueelle saa tuoda muualta betonijätettä murskattavaksi. Alueella 
     saa murskata ainoastaan ennakkotutkimusten perusteella 
      Valtioneuvoston asetuksen (843/2017) mukaan  
     maarakentamiseen soveltuvaa jätebetonia. Tarkempi tutkimus 
     tulee vielä tehdä valmiista murskeesta.  
  • Purkutyössä syntyvät kaivannot täytetään mahdollisimman pian. 
    Täytöissä on käytettävä kitkamaalajeja, joiden haitattomuudesta 
     pohjaveden kannalta sekä alkuperästä on annettava selvitys 
     tarvittaessa. 
  • Mikäli mahdollisten valitusten perusteella ilmenee, että lähialueella 
    asuvat kokevat meluhaitan erittäin häiritsevänä tai mittaukset 
    osoittavat melutasojen olevan erityisen korkeita, voidaan työaika  
    määrätä välittömästi muutettavaksi, ellei meluhaittaa muilla keinoin 
    pystytä riittävästi vähentämään. 
 
  Määräykset pölyn ja melun torjumiseksi  
  • Murskain on sijoitettava alueelle siten, että mahdollisuuksien 
     mukaan hyödynnetään tontilla olevia rakenteita ja betonikasoja 
     pölyn ja melun ympäristöön leviämisen estämiseksi.  
  • Käytettävä työkalusto ja –menetelmät on valittava siten, että 
    aiheutuvat melu- ja pölypäästöt jäävät mahdollisimman vähäisiksi. 
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    Mikään toiminta työmaalla ei saa aiheuttaa sellaista ympäristöön 
    leviävää pölyämistä, josta on haittaa lähialueen asutukselle, 
    jalankulkijoille tai liikenteelle.  
  • Muun purkutyön, betonin siirtelyn, kuljetuksen ja varastoinnin 
    aiheuttamaa pölyämistä tulee tarvittaessa torjua tehokkaalla 
    kastelulla tai muulla vastaavan tehoisella menetelmällä.  
    Murskauksesta aiheutuva pölyäminen on estettävä tehokkaalla 
    kastelulla, jonka tulee kuivalla säällä olla aina käytössä. 
  • Pölypäästöjä lisäävän erikoistilanteen tai pölynsidonnassa 
    ilmenevän häiriön, poikkeuksellisen kovan tuulen ja kuivan sään 
    aikana murskaus tai muu pölyävä toiminta on välittömästi 
    keskeytettävä, ellei pölyhaittaa käytettävissä olevin keinoin muutoin 
    pystytä riittävästi vähentämään.  
  • Tarvittaessa työmaalta lähtevien kuljetusautojen pyörät on 
    huuhdottava ennen työmaalta poistumista. Mikäli torjuntatoimista 
    huolimatta toiminnasta aiheutuu haitallista pölylaskeumaa 
    lähiympäristöön tai katualueelle, toiminnanharjoittajan on 
    huolehdittava alueen puhdistamisesta.  
 
  Meluseuranta  
  • Työn aiheuttamaa melua on tarvittaessa seurattava lyhytaikaisin 
    mittauksin lähimmän häiriintyvän kohteen kohdalla. Mittauksia tulee 
    tehdä mm. valitustapauksissa. Tieto mittausten suorittamisesta, 
    niiden tuloksista ja mahdollisista toimenpiteistä tulee välittömästi 
    toimittaa ympäristönsuojeluun.  
 
  Tiedotus  
  • Työmaan vaikutuspiirin asuin- ja toimitilakiinteistöihin tulee 
    kirjallisesti ilmoittaa mahdollista melu- ja pölyhaittaa aiheuttavan 
    työn tekemisestä, sen kokonaiskestosta ja päivittäisistä työajoista 
    sekä toimittaa työmaasta vastaavan henkilön yhteystiedot. Tiedote 
    tulee jakaa ennen työn aloittamista. Annettujen yhteystietojen avulla 
    tulee aina, kun työmaalla on toimintaa, olla tavoitettavissa 
    toiminnasta vastaava henkilö.  
  • Tiedote tulee jakaa alle 200 metrin etäisyydellä kohteesta oleviin 
    asuinrakennuksiin ja toimitilakiinteistöihin. Tarvittaessa jakelualuetta 
    on laajennettava.  
 
  Perustelut  
  Määräykset on annettu tilapäisestä toiminnasta ympäristölle 
  aiheutuvien haittojen vähentämiseksi ja kohtuullistamiseksi. 
  Lähimmät asuin-, liike- tai toimistorakennukset ovat alle 100 metrin 
  päässä purku- ja murskauspaikasta. Betonin murskauksesta ei  

aiheudu kivenmurskaukseen verrattavaa melua, mutta työssä on  
useita meluavia vaiheita, kuten betonin syöttö murskaimeen sekä 
materiaalin siirtelyyn ja lastaukseen liittyvät kolinat. Pölyhaittoja 
koskevat määräykset on annettu ympäristölle aiheutuvien haittojen 
vähentämiseksi. Säätila vaikuttaa merkittävästi pölyn kulkeutumiseen 
työmaa-alueen ulkopuolelle, minkä takia sääolosuhteet on 
huomioitava pölyntorjunnassa. Kastelulla vähennetään mm. 
hienojakoisen pölyn kulkeutumista alueen ulkopuolelle. Toiminnan 
aiheuttamista ympäristöhaitoista on voitava antaa suoraa palautetta 
toiminnanharjoittajalle, jotta korjaavat toimenpiteet saadaan 
välittömästi käyntiin. Tiedon lisäämisellä pyritään vähentämään 
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koettua haittaa jakamalla tiedote riittävän laajalle alueelle ennen 
toiminnan aloittamista. Tätä päätöstä on noudatettava muutoksen 
hausta huolimatta (YSL 200 §). 

 
Päätöksestä perittävä maksu 
 Tästä päätöksestä peritään erillisellä laskulla 250 euroa Joutsan 

 kunnan teknisen lautakunnan hyväksymän 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukaisesti. 

 
Sovelletut oikeusohjeet 
 Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 
 Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 
 Jätelaki (646/2011) ja asetus (179/2012) 
 Joutsan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 
  
  
Allekirjoitus Marika Masalin-Weijo 
  Ympäristötarkastaja 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 

Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 
Tiedoksianto Annettu tiedoksi asianosaiselle ja ELY-keskukselle 20.9.2024. 

Päätöksestä kuulutetaan Joutsan kunnan tietoverkossa 20.9. - 
28.10.2024. 

 
Nähtävilläpito Tieto päätöksestä julkaistaan kunnan verkkosivuilla 20.9.-

28.10.2024  
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VALITUSOSOITUS, viranhaltijapäätös meluilmoitus 

Viranhaltijapäätös ympäristösuojelulain 118 §:n nojalla tehdyn meluilmoituksen johdosta ja 
perittävästä maksusta.  

Valitusoikeus 

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta valittamalla Vaasan 
hallinto-oikeudelle.  
Kirjallinen valitus liitteineen on toimitettava   

Vaasan hallinto-oikeudelle  
PL 204  
65101 VAASA 

Päätöksestä, joka erityisenlain taikka sen nojalla annetuissa säädöksissä tai 
määräyksissä on säädetty lautakunnan tai viranhaltijan ratkaistavaksi, on 
valittajan itsensä tai hänen valtuuttamansa asiamiehen annettava taikka 
maksettuna postilähetyksenä tai lähetin välityksellä toimitettava valituskirje 
valitusviranomaiselle kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa.   

Määräaika luetaan tiedoksisaantipäivästä sitä päivää kuitenkaan lukuun 
ottamatta.  
Päätös katsotaan saadun tiedoksi seitsemän päivän kuluttua siitä, kun se on 
julkaistu yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.  
Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt 
virastoissa on keskeytettävä, saa valituksen toimittaa seuraavana arkipäivänä. 
Määräajan viimeisenä päivänä muutoksenhaun on tapahduttava ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Viimeinen muutoksenhakupäivä on  

Valituskirjeessä on ilmoitettava:  
- valittajan nimi, ammatti ja postiosoite  
- päätös, johon haetaan muutosta  
- muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi  
- muutosvaatimuksen perustelut  

Valituskirje on valittajan tai muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava.  
Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjeen, siinä on mainittava myös 
laatijan ammatti, asuinpaikka ja postiosoite. Valituskirjeen oheen on liitettävä 
tämä päätös ja mahdollinen muu selvitys, johon valittaja haluaa vedota sekä 
muu selvitys päätöksen tiedoksisaantipäivästä. 

Tiedoksianto asianosaiselle: 

Lähetetty tiedoksi kirjeellä                                          Asianosainen 

Annettu postin kuljetettavaksi pvm 

Ympäristötoimi                                                        _______________________ 

Luovutettu asianosaiselle                                            Asianosainen 
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Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus 

                                                                              _______________________________ 

Joutsa pvm/                               Vastaanottajan allekirjoitus 

Muulla tavoin, miten? 

   

 


